KARTIK INVESTMENTS TRUST LIMITED

Parry House, 2nd Floor, No. 43, Moore Street, Parrys, Chennai - 600 001. Phone: 044-2530 7123 Fax: 044-2534 6466 Website: www.kartikinvestments.com

CIN: L65993TN1978PLC012913

July 6, 2024

The Secretary
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 501151

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper advertisement regarding notice of the 46th Annual General Meeting

Further to our letter dated 5th July 2024, regarding submission of Annual Report for the financial year 2023-24 along with the notice of the 46th Annual General Meeting (AGM) and pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of the advertisement published in 'Trinity Mirror'- English edition and 'Makkal Kural' – Tamil edition on 6th July, 2024, in respect of the following:

- Confirmation on completion of dispatch of Annual Reports for the financial year 2023-24 to the shareholders;
- Particulars of e-voting for the 46th Annual General Meeting;
- Details of book closure under section 91 of the Companies Act, 2013.

The advertisements are also available on the website of the Company.

Kindly take the above on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Kartik Investments Trust Limited

Krithika Vijay Karthik Company Secretary Dr. S VIDYA

Advocate-Mobile No:9841092325

Kaveri Complex, No.568, 5" Floor, Door No.50, Nungambakkam High Road, Chennal – 600034.

KARTIK INVESTMENTS TRUST LIMITED

Regd. Office: 'Parry House', II Floor, No.43, Moore Street, Parrys, Chennai 600 001. Phone: 044 2530 7123: Fax: 044 2534 6466

CIN: L65993TN1978PLC012913
Email ID: kartikinvestmentstrust@gmail.com; Website: www.kartikinvestments.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the 46th annual general meeting (AGM) of Kartik Investments Trust Limited will be held at 4.00 p.m. on Friday, 2 August, 2024 at 'Tamarai Tech Park,' North Block 3th Floor, SP Plot No.16-19 & 20-A, Thiru-Vi-Ka Industrial Estate, Inner Ring Road, Guindy, Chennai – 600032 to transact the business contained in the notice dated 6 May, 2024 in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

The annual report for FY 2024 and AGM notice have been sent on Friday, 5 July, 2024, electronically to the members whose e-mail IDs registered with the Company or their depository participants and physical copies have been sent to the other members at their registered address. The said documents can also be downloaded from the website of the Company: www.kartikinvestments.com, RTA: https://evoting.kfin.com/public/Downloads.aspx and stock exchange: www.bseindia.com.

Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 27 July, 2024 to Friday, 2 August, 2024 (both days inclusive).

The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their vote on all businesses contained in the notice through e-voting platform of KFin Technologies Limited (KFIN). The remote e-voting shall begin at 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, the 30 July, 2024 and end at 5.00 p.m. (IST) on Thursday, the 1 August, 2024.

The remote e-voting shall be disabled by KFIN thereafter. The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 26 July, 2024. KFIN shall be sending an e-mail to members who have acquired the shares and become a member of the Company after dispatch of the notice to the members and holding shares as on the cut-off date being 26 July, 2024 with the login ID and password. However, if such a member is already registered with KFintech for e-voting, then he / she can use their existing user ID and password for casting the vote.

The members who have not cast their votes through remote e-voting will be provided voting facility at the AGM. Those members who had exercised their vote through remote e-voting may participate at AGM but shall not be entitled to vote again: A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 26 July, 2024, being the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the AGM.

Members may refer to the AGM Notice for detailed instructions on remote e-voting. In case of any queries or grievances on e-voting procedure, members may please contact Mr. Rajkumar Kale, Asst. Vice President, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032, Telangana at Phone. No.: 040-6716 2222 or send an e-mail to evoting@kfintech.com.

Members are requested to update their complete bank account details, PAN, Nomination, signatures and contact details with the depository participants if shares are held in demat mode or with RTA if shares are held in physical mode by submitting Form ISR-1, ISR-2 and SH-13:

By Order of the Board

Krithika Vijay Karthik Company Secretary

TRINITY MIRROR -Pg. 7 06/07/24

Place: Chennai

Date: 05.07.2024

GRAD: 06.07.2024 பிரவீன் சு. குமார், எண். 10, தரை தளம், கே. வி. காலனி 1வது தெரு, V R A மேற்கு மாம்பலம், சென்னை 600033 50 a CLiA : 9940059680

தார்த்தீக் இன்வெஸ்டமென்டஸ் டிரஸ்ட லிமிடைட

நிவு அதுவலகம்: 'பாரி ஹவுஸ்', 2 வது தனம், எண். 43, மூர் தெரு, பாரிமுனை, சென்னை 600 001 Phone: 044 2530 7123; Fax: 044 2534 6466 CIN: L65993TN1978PLC012913

Email ID: kartikinvestmentstrust@gmail.com; Website: www.kartikinvestments.com

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு

<u>கார்த்தி</u>க் இன்வெஸ்ட்பெண்ட்ஸ் முரஸ்ட் லிமிடிடப்முன் 48வது வருடாந்தீர பொது உறுப்பினர்கள் காறும் (AGM) உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள அறிக்கையில் உள்ள அலுவல்களை இது இதற்கு விறுவதற்காக ஷெள்ளிக்கிழமை, 2 ஆகஸ்ட், 2024 அன்று மாலை 4.00 மணிக்க நாறரை டெக் பார்க்," வடக்கு தொகுதி 3வது தளம், SP பிளாட் எண். 16-19-& 20-A திரு-வி-கா இன்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், உள்வட்ட சாலை, கீண்டி, சென்னை - 600032ல் நடைபெறும் என்று 6 இம் 2024 தேதியிட்ட அறிவிய்யில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகளின்படியும் மற்றும் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியும் (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனைகள் 2015 என்று இதன் மூலமும் அறினிக்கப்படுகிறது.

2024-க்கான வருடாந்தீர அறிக்கை மற்றும் அறிவிப்பு ஆகியவை, நிறுவனம் அல்லது டையாகிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு முன்னஞ்சல் மூமைாகவும், இதர உறுப்பினர்களுக்கு காகீத பிரதியாகவும் 5 ஜூலை, 2024 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதனம்: www.kartikinvestments.com, RTA: https://evoting.kfin.com/public/Downloads.aspx மற்றும் பங்கு வர்த்தக இணையதளம் www.bseindia.com ஆகிய இணையதளங்களிலிருந்தும் புகினிறக்கம் செய்யலாம்.

கம்பெனியின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்குமாற்றுப் புத்தகங்கள் சனிக்கிறமை, 27 ஜூலை, 2024 முதல் வெள்ளிக்கிழமை, 2, ஆகஸ்ட், 2024 வரை. (இருநாட்களும் உட்பட) மூடி வைக்கப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. அறிவிப்பில் காணும் அனைத்து அலுவல்களையும் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் தங்களது வாக்குகளைப் பதிவு செய்வதற்கான ரிமோட் மின் வாக்களிப்பு வசதியை கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடை வழங்குகிறது. ரிமோட் மின் வாக்களித்தல் செவ்வாய்க்கிழமை 30 ஜூமை, 2024 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (IST) தொடங்கி வியாழக்கிழமை, 1 ஆகஸ்ட், 2024 அன்று மாணை 5.00 மணிக்க (IST) முடிவடைகிறது.

இந்த நேரத்திற்குப் பிறகு கேஃபினால் வழங்கப்படும் ரிமோட் மின் வாக்களிக்கும் வசகி செயலிழக்கப்படும். மின்னணு முறையில் மின் வாக்குப்பதிவு செய்ய அல்லது AGMல் வாக்குப்பதிவு செய்ய ககுதியுடைய உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிக்க நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள கேதி 26 ஜூல், 2024 கட் ஆஃப் தேதி ஆகும். உறுப்பினர்களுக்கு மேற்படி அறிவிப்பு அடைப்பப்பட்ட பிறகு, கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்குவதன் மூலம் உறுப்பினராக மேற்படி கட்டூடிப் கேகி 26 ஜூல், 2024 கங்கள் வசம் பங்குகள் வைத்துள்ள எந்தவொரு உறப்பினருக்கும் வாக்களிப்பதற்காக நுழைவு முகவுரி மற்றும் பாஸ்வாட் விவரங்களுடன் கேஃபினால் மின்னஞ்சல் அனுப்பப்படும்.

<u>அத்தகைய உறுப்பினர் மின் வரக்குப் பதிவுக்காக கேஃபினிடம் ஏற்கனவே பதிவு செய்து</u> இருந்தால், சங்களிடம் உள்ள நுழைவு முகவரி மற்றும் பாஸ்வர்டை அவர் பயன்படுத்தி மின் வாக்குப் பகிவ செய்யலாம். ரிமோட் மின் வாக்களித்தல் மூலம் தங்களது வாக்குகளை பகிவ செய்யாதவர்களுக்கு AGMல் வாக்களிக்கும் வசதி அளிக்கப்படும். அதே நேரம் நிமோட் மின் வாக்களித்தல் மூலம் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்துவிட்ட பிறகு எந்தவொரு பங்குதாறரும் AGMல் பங்கேற்கலாம். ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் AGMல் வாக்களிக்க அனுமத்க்கப்படமாட்டார். மேற்படி நீர்ணயிக்கப்பட்ட தேதியான 26 ஜூலை, 2024 அன்றுள்ளபடி உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் காணும் நபர்கள் அல்லது டெபாசிட்டரீஸ் நீர்வகிக்கும் பயனாளி உரிமையாளர் பதிவேட்டில் காணும் நபர்களும் AGMல் வாக்களிக்கும் வசதியை பயன்படுக்க தக்தி உடையவர்களாவர்.

AGMல் மின்னணு வாக்களித்தல் ஆகியவற்றுக்கு உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை பாக்கவும் மற்றும் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான குறைகள் எதுவுமிருப்பின் ^உ நட்பினர்கள் கொடர்பு கொள்ளவேண்டிய நபர் தீரு. ராஜ் குமார் காலே, உதவித் தணைத் தலைவர், கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், செலினியம் டவர் B. மணை 31-32, கச்சிவுள்ளி. நீதி மாவட்டம், நானக்றாம்குடா, ஹைதராபாத் - 500 032, தெலுங்கானா கொ.பேசி: 040-67162222 அல்லது மின்னஞ்சல் evoting@kfintech.com

பங்குகளை டிமேட் முறையில் வைத்திருக்கும் பட்சத்தில், டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர். தங்களுடைய முழுமையான வங்கி கணக்கு விவரங்கள், பான் விவரம், வாரிசு நியமனம். கையொப்பங்கள் மற்றும் தொடர்பு கொள்வுதற்கான விவரங்கள் ஆகீயவற்றை புதுப்பிக்க வேண்டும். அல்லது பாங்குகளை பிசிக்கல் வடிவில் RTA உடன் வைத்திருந்தால் அவர்கள் படிவம் ISR-1, ISR-2 மற்றும் SH-13. என்பதில் விவரங்களை சமாப்பிக்க வேண்டும்.

இயக்குனர் குமுவின் ஆணைப்படி

கிருத்தீகா வியை கார்த்திக் BOIGHT GALLBURN

சென்னை

88° 6000, 5, 2024